a autorização para proceder ao empenho da referida
despesa.

 

Salvador, 22 de setembro de 2023.

 

Declaro, para os fins previsto no Art. 16 da Lei Complementar n.°. 101, de 04 de maio de 2000,
que a despesa com aquisição de Kit Iluminador para Gravação Profissional, no valor total de
R$ 1.860,00 (um mil oitocentos e sessenta reais), correrá por conta da Unidade Gestora:
0001 - Junta Comercial do Estado da Bahia, Projeto/Atividade: 23.122.315.7950.9900 -
Modernização de Órgão Público, Elemento de Despesa: 44.90.52.000 - Equipamento e
Material Permanente, Fonte de Recurso: